РАСПОРЯЖЕНИЕ от «30» января 2024г. № 6-р О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» января 2024г.                            № 6-р

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на выборах Президента Российской Федерации

         В связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь п.7, 8 ст. 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» от 10.01.2003г. №19-ФЗ:

         1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации на информационных стендах, расположенных на:
         1-й – здание Кривцовского СДК;
         2-й – здание магазина №3 ПО «Щигровское».

         2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Кривцовского сельсовета                             И.Н. Ивлякова

[bookmark: _GoBack]